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Protokół Nr LXXX/2024 

Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim odbytej w sali konferencyjnej 

Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim w dniu 24 stycznia 2024 roku. 

 

Obrady trwały od godz. 17.25 do godz. 18.25 

Stan Rady – 15 

Radni obecni – 15 

Obecni: 

1. Adam Jan Brodowski, 

2. Andrzej Dryzelenko, 

3. Marek Szczepan Grzmiączka,  

4. Andrzej Kabała, 

5. Andrzej Kędzierski, 

6. Wojciech Roman Korzeniewski, 

7. Iwona Łagocka, 

8. Dorota Michalak,  

9. Tomasz Naumczyk, 

10. Marek Jarosław Olszewski, 

11. Piotr Pasternak,  

12. Krzysztof Przemysław Rosiński, 

13. Agnieszka Teresa Serwach, 

14. Bartłomiej Zdanowicz, 

15. Maciej Zieliński. 

1. Otwarcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak otworzyła obrady 

LXXX Sesji Rady Miejskiej. Stwierdziła, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 15 radnych, 

co stanowi quorum przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Miejska. 

W imieniu swoim i radnych chcę powitać Pana Burmistrza, pracowników Urzędu Miejskiego i gości 

zaproszonych – serdecznie witam. 

Lista obecności radnych Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim stanowi załącznik Nr 1 

do protokołu. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak przedstawiła 

porządek dzienny posiedzenia sesji, a mianowicie:  

1. Otwarcie obrad.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXXIX/2023 z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 



2 

 

5. Dyskusja nad sprawozdaniem Burmistrza. 

6. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR L/358/2022 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński na lata 

2022 – 2025. 

7. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr LXXVIII/586/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Lidzbarka Warmińskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok. 

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Lidzbarskiemu Domowi Kultury. 

9. Uchwała w sprawie usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich. 

10. Uchwała w sprawie ustanowienia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 2024 – 2031. 

11. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości dotacji w ramach konkursu o dofinansowanie do wymiany 

źródeł ciepła w roku 2024. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres 

od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 

13. Uchwała w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego 

w Lidzbarku Warmińskim. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy zawartej na grunty 

komunalne położone w granicach administracyjnych miasta Lidzbark Warmiński. 

15. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

16. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark Warmiński na lata 

2024 – 2035. 

17. Uchwała w sprawie zakazu odpalania fajerwerków, petard, ogni sztucznych i innych materiałów 

pirotechnicznych na terenie Miasta Lidzbark Warmiński. 

18. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2024 r. 

19. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

20. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim na 2024 r. 

21. Interpelacje Radnych. 

22. Zapytania Radnych. 

23. Wnioski i petycje Obywateli. 

24. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku 

obrad sesji w punkcie 20. Projektu uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

W związku z powyższym kolejne punkty porządku obrad przesuną się. Po ostatniej sesji byłam 
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zobowiązana poinformować Wojewodę o podjętych decyzjach Rady Miejskiej. W związku z tym 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski pismem z dnia 15 stycznia 2024 r. wezwał Radę Miejską do podjęcia 

uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. Jest to podstawa do wprowadzenia tego 

punktu do porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak odczytała pismo 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, które wzywa Radę Miejską w Lidzbarku Warmińskim do podjęcia 

w terminie 30 dni niniejszej uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Lidzbarku Warmińskiego Pana Krzysztofa Rosińskiego.  

Ww. pismo Wojewody Warmińsko-Mazurskiego dotyczące wezwania Rady Miejskiej 

w Lidzbarku Warmińskim do podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

radnego stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak poddała 

pod głosowanie wniosek o wniesienie do porządku obrad punktu 20. Projektu uchwały w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

W wyniku głosowania Rada Miejska nie przyjęła ww. wniosku do porządku obrad sesji większością 

głosów (3 za, 8 przeciw, 4 radnych wstrzymało się od głosu). 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego stanowi załącznik Nr 3 

do protokołu. 

Przewodnicząca Rady poddała porządek obrad sesji pod głosowanie.  

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła porządek obrad sesji jednogłośnie (15 za). 

3. Przyjęcie protokołu Nr LXXIX/2023 z poprzedniej sesji. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół Nr LXXIX/2023 

z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady. Radni mieli możliwość zapoznania 

się z treścią protokołu. W związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do treści protokołu. 

 

Uwag nie zgłoszono.  

 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała protokół Nr LXXIX/2023 z sesji Rady 

Miejskiej z dnia 20 grudnia 2023 r. pod głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada Miejska protokół Nr LXXIX/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. przyjęła 

jednogłośnie (15 za). 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pani Dorota Michalak poinformowała, 

że radni otrzymali sprawozdanie z działalności Burmistrza, które obejmowało okres między sesjami 

od dnia 9 grudnia 2023 r. do dnia 12 stycznia 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

5. Dyskusja nad sprawozdaniem Burmistrza. 

W dyskusji głos zabrali: 
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Radny Bartłomiej Zdanowicz zgłosił zapytanie odnośnie punktu 22., sprawozdania Burmistrza 

w sprawie doprecyzowania od kogo Gmina Miejska przejęła nieodpłatnie w drodze darowizny działkę 

przy ul. 11 Listopada i na jakie cele ma być ona przeznaczona? 

Pan Jacek Wiśniowski Burmistrz poinformował, że ta działka to część parkingu za Urzędem Miejskim 

która należała wcześniej do Powiatu Lidzbarskiego. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

6. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały NR L/358/2022 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński 

na lata 2022 – 2025. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 
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Uchwała Nr LXXX/600/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR L/358/2022 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

19 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lidzbark Warmiński 

na lata 2022 – 2025 stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

7. Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr LXXVIII/586/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku 

Warmińskim w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Lidzbarka Warmińskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/601/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXVIII/586/2023 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Miasta Lidzbarka Warmińskiego z Organizacjami 
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Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2024 rok stanowi 

załącznik Nr 6 do protokołu. 

8. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Lidzbarskiemu Domowi 

Kultury. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/602/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Lidzbarskiemu Domowi Kultury stanowi 

załącznik Nr 7 do protokołu. 

9. Uchwała w sprawie usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 
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W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały wraz z wniesioną autopoprawką. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński. 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/603/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

10. Uchwała w sprawie ustanowienia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta 

Lidzbark Warmiński na lata 2024 – 2031. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/604/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Strategii rozwiązywania problemów społecznych Miasta Lidzbark 

Warmiński na lata 2024 – 2031 stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.  

11. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości dotacji w ramach konkursu o dofinansowanie 

do wymiany źródeł ciepła w roku 2024. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za).  

Uchwała Nr LXXX/605/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dotacji w ramach konkursu o dofinansowanie do wymiany źródeł 

ciepła w roku 2024 stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców 

dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres 

od 01 stycznia do 31 grudnia 2024 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/606/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dopłaty do taryfowej grupy odbiorców dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński na okres od 01 stycznia 

do 31 grudnia 2024 r. stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

13. Uchwała w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego 

w Lidzbarku Warmińskim. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji w sprawie poprawki § 1 ust. 1. projektu uchwały 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku 

Warmińskim w brzmieniu: 

„§ 1 1. Skrzyżowanie w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku Warmińskim otrzymuje 

nazwę im. Morsów Lidzbarskich”. 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji w sprawie poprawki § 1 ust. 1. projektu uchwały 
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w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku 

Warmińskim w brzmieniu: 

„§ 1 1. Skrzyżowanie w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku Warmińskim otrzymuje 

nazwę im. Eneasza Sylwiusza Piccolominiego”. 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja negatywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 0, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

PRZECIW (11) 

Adam Jan Brodowski, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej Kędzierski, Wojciech 

Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, Piotr Pasternak, 

Krzysztof Przemysław Rosiński, Bartłomiej Zdanowicz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Jarosław Olszewski, Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska nie podjęła uchwały większością głosów (0 za, 11 przeciw, 

4 wstrzymujące). 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy 

ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku Warmińskim stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy zawartej na grunty 

komunalne położone w granicach administracyjnych miasta Lidzbark Warmiński. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 
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Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/607/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy zawartej na grunty komunalne 

położone w granicach administracyjnych miasta Lidzbark Warmiński stanowi załącznik Nr 13 

do protokołu. 

15. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (14) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Agnieszka Teresa Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej 

Zieliński 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Przemysław Rosiński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę większością głosów (14 za, 1 przeciw). 

Uchwała Nr LXXX/608/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 r. stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

16. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark Warmiński 

na lata 2024 – 2035. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (14) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Agnieszka Teresa Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej 

Zieliński 

PRZECIW (1) 

Krzysztof Przemysław Rosiński 

W wyniku głosowanie Rada Miejska podjęła uchwałę większością głosów (14 za, 1 przeciw).  

Uchwała Nr LXXX/609/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Lidzbark Warmiński na lata 

2024 – 2035 stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.  

17. Uchwała w sprawie zakazu odpalania fajerwerków, petard, ogni sztucznych i innych 

materiałów pirotechnicznych na terenie Miasta Lidzbark Warmiński. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Radny Andrzej Kędzierski zgłosił zapytanie dotyczące wysokości kary, jaką można nałożyć 

za niestosowanie się do zakazu. 

Radca Prawny Pan Waldemar Żbikowski poinformował, że zgodnie z kodeksem wykroczeń ta kara 

może wynosić do 500 zł oraz że może być prowadzone w tym wypadku postepowanie mandatowe.  

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (7) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Kędzierski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Agnieszka Teresa Serwach, Maciej Zieliński 

PRZECIW (3) 

Andrzej Kabała, Wojciech Roman Korzeniewski, Krzysztof Przemysław Rosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, 

Bartłomiej Zdanowicz 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę większością głosów (7 za, 3 przeciw, 

5 się wstrzymało). 

Uchwała Nr LXXX/610/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zakazu odpalania fajerwerków, petard, ogni sztucznych i innych materiałów 

pirotechnicznych na terenie Miasta Lidzbark Warmiński stanowi załącznik Nr 16 do protokołu. 

18. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2024 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 
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Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/611/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na 2024 r. stanowi załącznik 

Nr 17 do protokołu. 

19. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki glosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 
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Wyniki imienne:  

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 

W wyniku głosowania Rada Miejska podjęła uchwałę jednogłośnie (15 za). 

Uchwała Nr LXXX/612/2024 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 r. stanowi załącznik Nr 18 

do protokołu. 

20. Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim na 2024 r. 

Pani Dorota Michalak Przewodnicząca Rady zwróciła się do Przewodniczących Komisji 

o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat ww. projektu planu. 

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Andrzej Kędzierski Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Tomasz Naumczyk Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Andrzej Dryzelenko Przewodniczący Komisji Społecznej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radna Iwona Łagocka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Radny Maciej Zieliński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

Radny Marek Grzmiączka Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Komisja pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosownia: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Adam Jan Brodowski, Andrzej Dryzelenko, Marek Szczepan Grzmiączka, Andrzej Kabała, Andrzej 

Kędzierski, Wojciech Roman Korzeniewski, Iwona Łagocka, Dorota Michalak, Tomasz Naumczyk, 

Marek Jarosław Olszewski, Piotr Pasternak, Krzysztof Przemysław Rosiński, Agnieszka Teresa 

Serwach, Bartłomiej Zdanowicz, Maciej Zieliński 
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W wyniku głosowania Rada Miejska zatwierdziła plan pracy jednogłośnie (15 za).  

Plan pracy Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim na 2024 r. stanowi załącznik Nr 19 

do protokołu. 

21. Interpelacje Radnych. 

W dyskusji głos zabrali. 

Radny Tomasz Naumczyk zgłosił interpelację w sprawie ustawienia koszy na śmieci na osiedlu Zydląg. 

Mieszkańcy wyrażają obawy związane z brakiem koszy, a obecna sytuacja w miejscach publicznych 

znajdujących się na osiedlu nie zawsze umożliwia utrzymanie porządku.  

Radna Iwona Łagocka zgłosiła interpelację jako Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej w związku 

z otrzymaniem sygnałów od mieszkańców dot. lokalu przy Wyszyńskiego. Proszę o weryfikację 

czy wyżej wymieniony lokal jest zamieszkały przez najemcę.  

Radny Andrzej Dryzelenko zgłosił interpelację w sprawie budowy ścieżki lub chodnika na odcinku 

wzdłuż ul. Warmińskiej w kierunku Medyn do wejścia do parku „Dolina Symsarny”. Mieszkańcy 

chcieliby korzystać z takiego połączenia w bezpieczny sposób. 

Więcej interpelacji nie zgłoszono. 

22. Zapytania Radnych. 

W dyskusji głos zabrali. 

Radny Maciej Zieliński zgłosił zapytanie o remont drogi wewnętrznej na ul. Polnej przyległej 

do ul. Astronomów. Kiedy można się spodziewać remontu? 

Pan Jacek Wiśniowski Burmistrz poinformował, że podpisaliśmy już umowę. Aktualnie 

przygotowujemy projekt budowlany. 

Radny Andrzej Kędzierski zgłosił zapytanie dotyczące przycinki drzew znajdujących się na parkingu 

za Urzędem Miasta. Wiele z tych drzew zagraża bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

Pan Tomasz Nykiel Zastępca Burmistrza poinformował, że przekażemy tą prośbę do pani Elwiry 

Borkowskiej i wykonamy przegląd drzew. 

Radny Bartłomiej Zdanowicz zgłosił zapytanie o udostępnienie nagrania Komisji na stronie BIP oraz 

w związku z wątpliwościami rodziców dzieci uczęszczających do szkół podstawowych mam wiele 

pytań dotyczących edukacji na terenie naszego miasta, liczby uczniów posiadających orzeczenie 

o niepełnosprawności i jaki to procent tej liczby. Mam także prośbę o zaprezentowanie nam radnym 

egzemplarza przewodnika o Lidzbarku Warmińskim, za którego napisanie my jako mieszkańcy 

zapłaciliśmy 50 000 zł. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Dorota Michalak poinformowała, że zapytanie należy przekazać 

na piśmie.  

Radca Prawny Pan Waldemar Żbikowski poinformował, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

interpelacje i zapytania radnych muszą być składane w formie pisemnej.  

Radny Krzysztof Rosiński zgłosił zapytanie dotyczące odpowiedzi w sprawie poprzedniej interpelacji 

dotyczącej rozbieżności finansowych. W piśmie wskazano, że ta rozbieżność wynikała z błędu 

ludzkiego. Mam pytanie, czy ktoś za tą pomyłkę odpowiada? 
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Pan Jacek Wiśniowski Burmistrz poinformował, że ta kwota, która była tam wskazana nie była kwotą, 

która była do czegoś potrzebna, tylko to była kwota porównywana. Wpisano ją źle, ponieważ wpisano 

ją z kwoty planowanej, a nie rozliczonej. 

Radny Krzysztof Rosiński poinformował, że wydaje mi się, że to o czym pan mówi teraz ma się ni jak 

do odpowiedzi, którą otrzymałem. W piśmie wskazano, że została omyłkowo wskazana kwota 

dochodów za drugi kwartał 2018 r. Czyli 94 mln zł to była kwota planowanego dochodu na koniec 

drugiego kwartału. Zakładam, że na koniec roku 2018 było planowane coś w granicach 180 mln zł. 

Pan Jacek Wiśniowski Burmistrz poinformował, że jasno jest wskazana kwota, która wpisana jako 

planowana w drugim kwartale. Ja mówię o rozliczaniu budżetu za koniec roku. Do porównania miało 

być wpisane rozliczenie budżetu za dany rok i zamiast wpisać kwotę z wykonanego budżetu wpisano 

kwotę planowanego budżetu z drugiego kwartału. Błąd ten nie miał wpływu na rozliczenie budżetu 

miasta z 2018 r.  

Radny Krzysztof Rosiński zgłosił zapytanie dotyczące lodowiska, dlaczego zostało sprzedane 

lodowisko, które było we wcześniejszym posiadaniu miasta. Kto je kupił, na co zostały przekazane 

pieniądze ze sprzedaży? 

Więcej zapytań nie zgłoszono. 

23. Wnioski i petycje Obywateli. 

Nie zgłoszono żadnych wniosków i petycji obywateli. 

24. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak poinformowała Radnych, że w związku z końcem kadencji 

Rady Miejskiej, radni zobowiązani są złożyć oświadczenie majątkowe na dwa miesiące przed terminem 

końca kadencji tj. do 29 lutego 2024 r. Oświadczenie majątkowe za poprzedni rok należy złożyć 

w terminie ustawowym tj. do 30 kwietnia 2024 r.  

Przewodnicząca Rady Pani Dorota Michalak dziękując za uczestnictwo zamknęła obrady 

LXXX Sesji Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Dorota Michalak 

 

Protokołowały: 

Patrycja Raszewska 

Ewa Kępińska 


